
Vážení občané, 

     v úvodu slíbená informace - sdělujeme  zprávu ohledně dotace z MZe.  Mezirezortní 

komise nám dotaci na vodovodní řad v obci schválila. Práce na akci započnou 18. 7. 

2017. Do této doby by měli mít všichni, kdo mají zájem o vybudování přípojky, 

podepsané smlouvy o finančním příspěvku a také tento příspěvek uhrazen. Termín 

podpisu smlouvy si domluvte u paní Vránové na tel. č. 724351108, potřebuje si vše 

připravit. Pevná linka uváděná na stránkách obce je ještě z technických důvodů mimo 

provoz, zprovozněna bude opět od 15. 7. 2017. 

          V příloze přikládáme schéma vodovodní přípojky při umístění vodoměrné sestavy 

v objektu a schéma vodovodní přípojky při umístění vodoměrné sestavy v šachtě. 

Přičemž vodoměrnou sestavu tvoří přechodka z PE potrubí se závitem, průchozí uzávěr, 

redukce, převlečná matice, vodoměr, převlečná matice, redukce, zpětný ventil nebo 

klapka, průchozí uzávěr s vypouštěním. 

     Technický standard (technické požadavky) na vodovodní přípojky, dle požadavků 

vodáren Kladno, najdete na našich internetových stránkách, v tištěné podobě v kanceláři 

OÚ. 

     Připojujeme několik kontaktů: 

Tomáš Klapka -   tel. 602 546 141 - Vodárny Kladno - při nejasnostech, či potřebě 

konzultace ohledně přípojky, můžete volat, má obec na starost a je plně k dispozici.     

Petr Bezděkovský, Pchery - tel. 725 424 669 - zemní práce, venkovní přípojky, 

vodoměrné sestavy, vodoměrné šachty, specialitou jsou podvrty komunikací až do 

sklepa 

 Jaroslav Horák, Hořešovice - tel. 723 966 370 - zemní práce, venkovní přípojky, 

vodoměrné sestavy, vnitřní rozvody 

Tomáš Koutník, Vraný - tel. 739 382 996 - vodoměrné sestavy, vnitřní rozvody 

Ján Vendég, www.studnyvendég.cz,  tel. 602 287 462, vendeg@hotnet.cz – zemní 

práce, vodoinstalatérské práce 

 V případě zájmu, vodoměrné šachty může zajistit OÚ hromadně.  

 

                                                                                                               Zastupitelstvo obce 

 

mailto:vendeg@hotnet.cz

